dixi corpale q & corpale p
 fiebat. multa ecia dixi cor
 pale q spuale p fiebat ut
 intelligebat. sic & nunc facio.
 & qn hec atigut. causa eoz i
 dicabo tibi. **Verba vgis ad
 filia quo dyabolus frege astute se
 ducit sb deuocois pelle aliq vel
 aliq int feruos dei. ut ipos pr
 bet. & qbz indulgencie largiur. &
 quo dispositio ecie p anser e
 ds p gallina designat. & q sut
 digni dei pulli vocari. Ca. xxi.**

Mater dei loqt spote x.
 Cui collegistis istu au
 ligua magniloq. vita
 ignota. mores mundiales. Et
 podit illa. Ne inqt asunderet
 si ho lingue note despirat. qn
 credebat bonu. Vmptn si deo
 displicuisse pscire. no magis
 eu q serpente collegisse. Cui
 mr. Nec inqt volutias tua ho
 na custodiuit et refrenauit
 ligua ei et cor. ne vos ad p
 turbacione comouet. Dyabo
 lus qppe astutus adduxit vob
 lupu in velle ouis ut inuenit
 occasione sollicitadi vos & in
 vos garrandi. Rndit illa. No
 bis apparz q sit deuoty & peni
 tes. & q misit scos. & dicit se vel
 le abstine a pacis. Rndit mr.
 Ubicunq anser e cu penis. dic
 utz comedit caro an pene.
 Pone pene abhoi n abiles st
 stomacho. caro vo abat & asor
 tat. Sic e & spualit dispositio
 & asitutio sca ecclie. Est eni

qui anser. in quo est corpus christi typus
caro recetissima. Sacramenta sunt
quae interiora anseris. **U**le uero signat
uirtutes et actus mirum et con-
fessorum. **P**lume uero non est caritas
et patientia sanctorum. **D**z pene in
dulgentias signat quos sancti uiri
permeruerunt et accesserunt. **E**rgo
ois qui uenit ad indulgentias
ea intercedit ut a peccatis poribus
absoluatur et tamen ut remaneat
in opere uictoria consuetudine. **H**ic
quidem habet penas anseris de
de quibus nec cibatur nec confortatur a
natura. sed solummodo sumatur ad reuer-
sionem. **Q**ui uero eo animo ueniunt
ad indulgentias ut deinceps fugi-
ant peccatum. ut iniuste ablata restituat.
ut lesis iniuste satisfacta-
at. ut unum obulum cum turpe lucrum
non accipiat. ut ad unum diem uiuere
non uelint nisi ad uoluntatem dei.
ut in aduersitate et prosperitate deo
uoluntatem submittant. ut homines
mundi et amicitias fugiant. **H**ic
quidem habebit remissionem pec-
catorum. sicut et angelus dei in
aspectu dei. **E**rgo qui gaudet de re-
missione peccatorum suorum. nec tamen
habet uoluntatem delinquendi po-
res uanitates et inordinata me-
tus sue afflictiones. sed iniuste ac-
quisita uult retinere. mundum in se
et in suis diligere. de humilitate et
rubescente consuetudines penas non
fugere. carnem suam a superfluis non
restringere. **H**ic quidem ualeat pene
id est indulgentie ad reuersionem. id est
ad actionem obmeda et confessionem

Quibus eiat peccatum et accipit gratiam
dei. euolabitur qui penam quibusdam
de manu dyaboli in dei sinu. si
tamen ad hoc obtinenda personaliter
cum bona uoluntate uelut coopera-
ri. **R**endit illa. **O** mne me. ora
pro isto. ut gratiam inueniat in aspectu
filii tui. **C**ui illa. **S**piritus sanctus magister
uiscerum eius. sed aliquid quod petra in-
ter animum eius prohibes ne gratia dei
ingrediat. **D**eus quippe est qui galli-
na calefacies oua. de quibus sunt
uiuantes pulli. **O**uia itaque oua que
subter gallinam sunt recipiunt calo-
rem eius non aut alia ratione. **D**er-
mat frangit testam ouem in quam plu-
rus accipit. sed ipse pullus rostro suo
ter prout frange. **Q**uid uides mater
pullo illi calidior locum parat.
ubi subsistat. **H**ic deus oes cum sua
gratia uiscerum. **E**rgo uero qui sic cogitat.
nos inquit abstinere uoluntate pro.
et inquit possunt conari uoluntate
ad perfectionem. **H**os uiscerum spiritus sanctus
frequenter ut perfectius uiuere
possint. **Q**ui uero oem uoluntatem
sua amittunt deo. nolentes nisi
mima facere et uoluntate dei et ad-
ter. sed sequuntur eos quos uident ter-
re ad perfectionem et statim humiliter homi-
num consilio uelutatum discreti
motibus carnis sue. **H**os qui galli-
na pullos subiacet sibi deus spaci-
endo eis iugum suum leue. et reso-
ludo eos in difficultatibus suis.
Qui uero propria sequuntur uoluntate
cogitantes modica bona que faciunt
esse digna apud deum mercede.
nec conantur ad maiorem perfectionem

... in his que mente de
... conatus frangit
... leuiter
... aliorum
... deus
... uero
... frange
... diuina
... cordis sui
... magister
... diu
... posse
... pfe
... ferit
... ille bon
... se magdalena
... offendit
... ad sa
... offensis
... asce
... ad
... difficile
... fuit
... o
... et retro
... qui
... tui
... Qui
... ra
... turore
... **I**nformano
... ad filia ad
... et
... p
... pa
... uo
... pfe
... r
... dis
... rui
... p
... dnam
... supne
... rudi
... sa

ne. s. stant in hijs q mente de
lectat excusares fragilitatem
sua exēplis alioꝝ. & leuātes
culpas suas p̄ficiatibz alioꝝ.
tales nō fuit pulli dei. q̄ vo
lūtate nō habet frāge diuici
ā sua & vanitate cordis sui.
s. si posset vellet magis diu
uue. ut i p̄cto diu posset p̄se
uerare. **Nō** fecit sic ille bon⁹
zacheus. nō sic magdalena.
s. q̄ i oibz mēbris offenderat
deū. oīa mēbra dederūt ad sa
tisfaciēdū p̄ p̄ctis & offensis.
Et q̄ ad mūdi honores ascē
derat mortalit. descēderūt ad
ei⁹ p̄ceptū hūilit. **Cū** difficile
ē deū & mūdu sil dilige. n̄ fuit
sicut aīal illud qd̄ habebat o
culos an̄ et retro. et tal' q̄ntū
cūq; sollicitū ē. t̄bulat t̄. **Cū**
at tales sūt sicut eīusmōz za
cheus & magdalena. tuciorē
p̄te elegerūt. **I**nformatio
optia s̄cē agnetis ad filiā ad
bene & laudabil' diuēdū et
ad malā vitā & dō ignatā p̄
cauēdū. In q̄ fortitudo & pa
cietia p̄ crū. p̄ q̄tuor vō rotas
designat' iste q̄tuor v̄tutes. p̄f̄cē
oīa reliquē p̄p̄t' deū hūilit' &
deū sapiet' dilige. carneq; dis
crete refrenare. & ponūt q̄da
alia de religiosis. **Cā. xvij.**